
Nuo šiol nemokama diagnostika ir gydymas dėl koronaviruso – ir
neturintiems teisės į nemokamą gydymą

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) sudarė sąlygas gauti nemokamą koronaviruso
(COVID-19) diagnostiką ir gydymą žmonėms, kurie neturi teisės į nemokamą valstybės
laiduojamą asmens sveikatos priežiūrą.

Žmonės, kurie nėra apdrausti privalomuoju sveikatos draudimu ir kuriems įtariamas
koronavirusas, dėl šios ligos galės nemokamai pasitikrinti ir gydytis bet kurioje pirminės
asmens sveikatos priežiūros įstaigoje.

Tokį sprendimą priėmė sveikatos apsaugos ministras – valstybės lygio ekstremaliosios
situacijos valstybės operacijų vadovas Aurelijus Veryga.

Ministras įpareigojo pirmines gydymo įstaigas nemokamas gydymo dėl koronaviruso
paslaugas suteikti grįžusiems iš užsienio emigrantams, darbo biržoje neregistruotiems
bedarbiams ir kitiems visuomenės nariams, kurie neturi teisės į nemokamą gydymą.

Operacijų vadovo sprendimą rasite čia.

https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/D%C4%96L%20ASMENIMS%2C%20NETURINTIEMS%20TEIS%C4%96S%20%C4%AE%20VALSTYB%C4%96S%20LAIDUOJAM%C4%84%20%20ASMENS%20SVEIKATOS%20PRIE%C5%BDI%C5%AAR%C4%84%2C%20SUTEIKT%C5%B2%20ASP%20PASLAUG%C5%B2%20D%C4%96L%20COVID-19%20LIGOS%20APMOK%C4%96JIMO%20PAKEITIMO%20(V-2173).pdf

